ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 394, DE 16 DE JUNHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 013/2025

RETIFICA EDITAL 085/2025 NO CARGO DE

VIGILANTE DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 013/2025

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando

à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado, torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO NO CARGO DE VIGILANTE no Processo Seletivo Simplificado nº 013, de 21 de

janeiro de 2025.

1. RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: VIGILANTE – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Vanderlei de Quadros Fischer

2 Antônio Marcos da Silva Machado

3 Édison Rangel Ingrassia

4 Douglas Peres Iparaguirre

5 Douglas Dos Santos Silva

6 Edinei Menger Brehm

7 Helen da Silva Chaves de Oliveira

8 Bruno Dos Santos Rodrigues

9 Vágner Fraga de Bitencourt

10 Antonio Ricardo Aquino Maggio

11 Alessandro de Quadros Fischer Guedes

12 Luis Carlos Eugenio

13 Gustavo Rogério Santos da Rosa

14 Marco Antônio Machado de Moraes

15 Roberto Moretz Sohn Valcareggi

16 Thiago Chrispim Bento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

17 Ricardo Alexandre Pereira

18 Jonatha da Silva Nunes

19 Fernando Barbosa Martins

20 Michele Guerreiro Pacheco

21 Robson de Melo Macedo

22 Anderson da Rosa Pinto

23 José Inácio Dornelles Neto

24 Cinthia da Silva Wolkmer

25 Rafael Molina Azevedo

26 Alexandro Luis de Castro

27 Alex Matias dos Santos

28 Carlos Alexandre  Lougue

29 Douglas Soares

30 Rizzieri Alessandro de Souza Nobre Costa

31 Maicon Rodrigues Pereira Gomes

32 Priscila Ruana Pereira

33 Mychel Serpa da Silva

34 Lucas David Mazzuchelo

35 Fabricio Nunes Ramos

36 Antonio Marcos Ravazzoli

37 Grace de Souza

38 Mauro Campos Avila

39 Andre Luis Pacheco Frota

40 Higor Eduardo da Silva Zanetti

41 Nelson Renato Jacobus

42 Geovano Carlos Rolim

43 José Eduardo Vanes Fideles

44 Jeferson da Silva Guedes

45 Elisangelo Oliveira Magnus

46 Luis Flavio Rodrigues

47 Elton Luis Pacicco Lima

48 Teolaudo Santos Boeira

49 Liliane Mauer Menger

50 Alex Ferrão

51 Luis Felipe Pauli da Silva

52 Cosme Barbosa Marcelino de Souza

53 Hermes Augusto Bulsing Galvao

54 Luiz Fernando Weber Vieira

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

55 Geberson Aloy Simas

56 Marcelo Antunes Neto

57 Juliano Mineiro Braga

58 Anderson Fonseca Ribeiro

59 Guilherme Martins de Jesus

60 José Otávio Agostinho de Souza Junior

61 Tiago Dos Santos Lima

62 Felipe da Cunha Nunes

63 Patricia Oliveira Dos Reis

64 Alceneves Costa Damasceno

65 Everson Jose da Silva

66 Jennifer de Aguiar Medeiros Meyer

67 Rafael Vaz de Deus

68 Antonio Maicon Marques de Matos

69 Ellen Victoria Fagundes Oliveira

70 Moacir Archeti Martins

71 Gilmar Garcia Santa Maria

72 Gabriela Gonçalves da Silva

73 Lucas Silva Dos Santos

74 Luis Antonio da Silva Alfama

75 Guilhester Leonardo Justino Miranda

76 Rhená Gomes de Oliveira

77 Kelvin Pereira dos Santos

78 Valkiria Terezinha Pureza de Sena

79 Marcelo Alves Kneip

80 Darroberto Irala Veleda

81 Nícollas Rodrigues Gonçales

82 Roberto Silveira de Moura

83 Israel Bueno de Oliveira

84 Cleide Aparecida de Oliveira

85 Muriel Hirschmann

86 Larissa Silveira quadros

87 Henrique Ritter da Silva

88 Volnei de Aguiar Ramos

89 Iramar Santos Boeira

90 Rodrigo de Andrade

91 Joseane Martins Dos Santos

92 Chirlei Avila do Nascimento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 4 de 4

93 Marcos Vinicius Ferreira Pereira

94 Christian Fernandes Viega

95 Vitor Leandro Souza de Jesus

96 Eldiomar Palma Cappua

97 João Antonio Pizarro Silveira

98 Giovana Nunes Martins

99 Marta de Araujo Pogozeleski

100 Luciano Falcão Lacerda

101 Romulo Mallmann Raminho

102 Daniele Teresinha da Silva Vieira

103 Natal Angelino da Silva da Rosa

104 Douglas Fidelis Soares

105 Silvano Fernandes Gomes

106 Leo Victor Mairesse Weber

107 Ilson Fortes Dos Santos

108 Marcelo Freire Monte Santo

109 Leonardo Furtado Telles

110 Luciana Siqueira

111 Adriano Cichocki

112 Marlete Ribeiro da Silva

113 Jorge Vilson Antunez Braz

114 Lucio Colares Homem

115 André Ferreira da Rocha Pitta

116 Gelson Santos de Araujo

117 Vanderlei Nunes de Matos

118 Luciano Lopes Nunes

119 Felipe Germano Bitencourt

120 Nelson Nunes da Silva

121 Ednara Miguel Cichocki

122 Paulo Cesar Amaral de Souza

123 Fabrício Pereira Barbosa

124 Thiago Ximendes Silva

125 Jonas Santos da Silva

126 Emerson Finger da Costa

127 Marcelo Silveira

128 Lazie Ribeiro Cappua

129 André Luis Ereias Machado

130 Marcela Huff

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 5 de 5

131 Gabriel Cabral

132 Rerison Cardozo Rodrigues

133 Fernando Wagner Silva

134 Thaynan Machado Severo

135 Everton Bueno Machado

136 Felipe Rocha de Souza

137 Leonardo Vitoria de Souza

138 Sabrina de Souza Monteiro

139 William de Oliveira Ribeiro

140 Augusto César Ribeiro Vaz

141 Franciely dos Santos Muniz

142 Washington Luis Marreiros Do Nascimento

143 Matheus Benites Leal Cardoso

144 Lucas da Rosa Loreto

145 Giulian Alessandro Machado Schutt

146 Felipe Rodrigues de Carvalho

147 Diego Silva de Quadros

148 Rafael Bernardes Saldanha

149 Miguel Quiquio Dariva

150 Kelvin Ferreira Coutinho

151 Gabriela Machado Malaquias

152 Wesley Cristovam Borges Soares

153 Gustavo Ribeiro Lirio

154 Débora Silva da Silva

155 João Pedro Roxo Dicksen

156 Kevyn Kenydy Fernandes Frassão

157 Eduardo Germano Rodrigues

158 Guilherme de Oliveira Santos

159 Leonardo Campos Paraguassu de Albuquerque

160 Guilheme dos Santos Carneiro

161 Willian de Souza Silveira

162 Lue Matheo Castro da Silva

163 Lucas Henrique dos Santos Pereira

164 Sauen Eduardo de Deus Dalosto

165 Gabriel de Deus Dalosto

166 Ricardo de Souza Thomas

167 Filipe Souza de Mello

168 Kauê Cardoso Michalski

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 6 de 6

169 Matheus Rodrigues Novascki

170 Sidinei Moreira

171 Mauro Santos Araujo

172 Sirlei Gomes Sardinha

173 Franciane Francki Caldieraro

174 Laerson Vandre Englert

175 Fernando Silva Dos Santos

176 Carlos Roberto Dos Santos Pereira

177 Bruno Cardoso da Silva

178 Douglas Capeletto da Silva

179 Andria Celinne Bastos da Silva

180 Christian Silva de Souza

181 Bhreno Wiliam Machado Gonçalves

182 Mauricio Boeira de Almeida

183 Kauá Nunes Domingues

184 Beatriz da Conceição Ribeiro

185 Dionatha Kayque Lemes

186 Joao Tomaz da Silva Neto

187 Victor Silva de Souza

2.  A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 16 de junho de 2025.

Registra-se e publica-se.

MARCOS JONES FEIJÓ CARDOSO

Secretário de Gestão, Inovação

e Planejamento

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI

Prefeito Municipal